
Championnat de France -18 - J2 Matchs allés
Organisateur: CANOE CLUB D'AVRANCHES Saison: 2024
Resp. Organisation: Franck LECONTE Délégué CNA: Matthieu LOIR
Lieu: Avranches (50) 28/04/2024   09:50 Terrain: 1
Phase: Match n°46 T3-T9/T1-T6
Arbitre principal: Condé-sur-Vire 18 I
Arbitre secondaire: Décines-Meyzieu 18 I
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Shotclock: 

Equipe A: Corbeil-Essonnes 18
N° Nom Prénom Licence Cat.
0 HADDAB TORTAY Ambre 379649 JUN
1 AOUDOU - PACCO Laeila 351126 SEN
2 PROANO BRITO Yarianna 418134 JUN
3 ABUTAQIYA Mayssa 342235 SEN
4 SILVA REIS Bruna Filipa 379631 JUN
5 BENZINA Kamilya 350494 SEN
6 FELSEMBERG Timeo 322651 JUN
7 WEYDMANN Vivien 478420 JUN
8 TREBERN Raphael 323920 SEN
9 LEMAIRE Beverly 417679 JUN

Equipe B: Avranches 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 OUTIN Tiphaine 371683 SEN
2 DENIS Timeo 339877 SEN
3 TIREL Maelyse 346770 JUN
4 LEPELTIER Chloe 476842 JUN
5 BINDEL Luan 370187 JUN
6 LALLOUZ Gabriel 465266 JUN
7 LEMOINE (Cap) Nathan 421023 JUN
8 VAUTIER Matis 477292 JUN
C LECOMPAGNON (Coach) Hugo 371246 SEN
C ROBERT (Coach) Marion 255563 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Corbeil-Essonnes 18  Equ. B: Avranches 18 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 7 - LEM. N.
M1 - 10:00 X 6 - LAL. G.
M1 - 10:00 X 2 - DEN. T.
M1 - 10:00 X 8 - VAU. M.
M1 - 10:00 X 7 - LEM. N.
M1 - 10:00 X 5 - BIN. L.

7 - WEY. V. X M1 - 10:00
X 7 - WEY. V. (Indéterminé) M1 - 10:00

8 - TRE. R. X M1 - 10:00

Equipe A 2 mi-temps 6 Equipe B
Score

Corbeil-Essonnes 18 2 Final 6 Avranches 18 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79284266
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79284266 - impression: 07/12/2025 16:24

https://www.kayak-polo.info

